
 

1 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
Č. 12831 

 
uzavřená mezi: 
 
PEPSICO CZ s.r.o. 
Kolbenova 50, 190 00 Praha 9, IČ: 48587354, DIČ: CZ48587354 
Zapsaná v OR vedeném MS Praha, spisová značka: C 18017 
Zastupuje: Milan Ciberej, Field Sales Director  
(dále jen “PEPSI”) 
 
a 
 
Obchodní firma/jméno: PAP PARDUBICE o.p.s. 
Sídlo / místo podnikání : Jiráskova 2664, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ:    28825781 
DIČ:    CZ28825781 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka O 252 
 
Zastupuje:   Jiří Vysoudil, statutární orgán - ředitel 
Číslo účtu:   248852039/0300 
 
Provozovna:   Aquacentrum Pardubice 
Adresa:   Jiráskova 2664 
    530 02 Pardubice 
Zákaznické číslo:  30110020 
(dále jen “Odběratel”) 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku (dále jen „Smlouva“) 



 

2 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je úprava rámcových podmínek pro dodávky výrobků vyráběných či 
distribuovaných PEPSI (dále jen “Výrobky”), do všech dohodnutých obchodních prostor, které 
Odběratel provozuje (viz záhlaví Smlouvy, dále jen “Provozovny”).  

2. Odběratel prohlašuje, že je výlučným provozovatelem Provozoven.  

II. 
Dodávky Nápojů 

1. Dodávky budou uskutečňovány na základě dílčích kupních smluv uzavíraných na základě objednávek 
Odběratele učiněných oprávněnou osobou Odběratele. V objednávce Odběratel určí druh a množství 
Výrobků a formu balení. PEPSI dodá Výrobky ve sjednané době, nejdéle však do 48 hodin od takto 
sjednané doby. Místem dodání je vždy adresa Provozovny uvedená ve Smlouvě, příp. dodatku. 

2. Odběratel zajistí potvrzení převzetí Výrobků podpisem oprávněné osoby na daňovém dokladu 
(dodacím listě) s uvedením jména, příjmení a vztahu vůči Odběrateli (jednatel, vedoucí provozu, 
zaměstnanec apod.), jinak není PEPSI povinna Výrobky dodat a Odběratel je v tom případě povinen 
nahradit PEPSI související náklady na dopravu, příp. další škody. Totéž platí, jestliže objednané 
Výrobky nebudou Odběratelem ve sjednané době převzaty. 

3. Některé Výrobky jsou dodávány včetně vratných obalů, které jsou prodávány za ceny stanovené 
obecně závaznými právními předpisy. Druh a množství vratných obalů převzatých Odběratelem bude 
rovněž potvrzen na daňovém dokladu (dodacím listě). 

4. Odběratel zaplatí kupní cenu, každý měsíc zpětně, a to na základě řádně vystaveného a doručeného 
daňového dokladu – faktury. Faktura musí obsahovat přehled o počtu skutečně odebraných Výrobků. 
Splatnost faktury je 14 dní ode dne zdanitelného plnění. Faktura musí splňovat náležitosti daňového 
dokladu. Dnem zaplacení je den, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu Odběratele ve prospěch účtu 
PEPSI. III. 

III. 
Ceny 

       Ceny Výrobků se řídí cenovými podmínkami nabídnutými PEPSI ve veřejné soutěži s tím, že Odběrateli 
náleží u vybraných Výrobků sleva ze základního ceníku ve výši sjednané v příloze č. 2 Smlouvy. PEPSI je 
oprávněna změnit základní ceník vůči Odběrateli nejdříve k 1.4.2019 s tím, že výše procentuální slevy 
sjednané v příloze č.2 zůstane zachována. 

IV. 
Zařízení pro prodej a propagaci 

Odběratel se zavazuje, že Výrobky budou skladovány, ukládány, prezentovány a ošetřovány výhradně v 
souladu s pokyny PEPSI. Smluvní strany za tímto účelem v případě potřeby uzavřou smlouvy o bezplatné  
výpůjčce o umístění a instalaci příslušných zařízení (výčepní, chladící) v Provozovnách.   

 

 
V. 

Povinnosti smluvních stran 

1. PEPSI se zavazuje: 
a) dodat Odběrateli Výrobky ve sjednané době, množství a provedení v souladu s objednávkou; to 

neplatí, je-li Odběratel vůči PEPSI v prodlení s úhradou kupní ceny za některou z předchozích 
dodávek; 

b) že všechny dodávané Výrobky budou splňovat veškeré požadavky obecně závazných právních 
předpisů, které se na Výrobky vztahují; 



 

3 

2. Odběratel se zavazuje: 
a) umožnit PEPSI dodání Výrobků dle článku II. Smlouvy, a to zejména zpřístupněním místa dodávky 

a potvrzením daňového dokladu (dodacího listu);  
b) zaplatit kupní cenu určenou dle článku III. Smlouvy, a to ve lhůtě uvedené dle článku II. Smlouvy; 
c) mít ve všech Provozovnách stále v nabídce všechny druhy Výrobků A uvedené v příloze č. 1. 

Smlouvy. 

VI. 
Doba trvání 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a strany potvrzují její platnost a účinnost od 1.1.2019. 

VII. 
Výpověď 

1. PEPSI může Smlouvu vypovědět, pokud dojde ke kterékoliv z následujících skutečností: 
a) Odběratel nenapraví jakákoliv porušení svých závazků ze Smlouvy do 7 dnů poté, co mu bylo ze 

strany PEPSI doručeno písemné oznámení takového porušení; 
b) Odběratel ukončí podnikání (v důsledku zrušení, likvidace nebo jiných skutečností), bude zjištěn 

úpadek Odběratele, Odběratel přestane provozovat některou z Provozoven nebo se ve srovnání 
s předchozím rokem o více než 50% sníží měsíční obrat odebraných Výrobků, 

c) Odběratel nezaplatí kupní cenu do 30 dnů po její splatnosti. 

2. Ve všech případech uvedených v článku VII.1. končí platnost Smlouvy doručením písemné výpovědi 
Odběrateli. 

3. PEPSI i Odběratel mohou Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou jeden měsíc, která 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně. 

VIII. 
Následky ukončení 

1. V případě vypovězení Smlouvy je Odběratel povinen neprodleně a bez dalšího upozornění vrátit 
veškerá zařízení, která mu byla pronajata nebo zapůjčena na základě zvlášť uzavřených smluv, a to 
nejpozději do 28 dnů po doručení výpovědi, pokud na základě výpovědi zvlášť uzavřených smluv není 
povinen zařízení vrátit dříve. 

2. PEPSI nemá žádnou povinnost odkupovat od Odběratele Výrobky ani jiné předměty. 

IX. 
Postoupení práv 

Žádná ze stran není oprávněna převést nebo postoupit svá práva nebo závazky ze Smlouvy nebo jejich 
část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.  

X. 
Dohoda o místní příslušnosti soudu 

PEPSI a Odběratel si tímto pro případný soudní spor sjednávají v souladu s ust. § 89a občanského 
soudního řádu místní příslušnost soudu prvního stupně v místě sídla PEPSI. 

 

XI. 
Povinnost mlčenlivosti 

Smluvní strany považují veškeré skutečnosti a údaje obsažené ve Smlouvě, jejích přílohách a dodatcích 
za důvěrné a zavazují se zachovat je v tajnosti před třetími osobami.  



 

4 

Odběratel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v 
registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu uveřejní odběratel. Odběratel uveřejní smlouvu 
vyjma PEPSI zvolených údajů a informací, jejichž vyloučení resp. znečitelnění zákon o registru smluv a 
navazující právní předpisy připouští. Pro případ předejití pochybnostem PEPSI prohlašuje, že je odběratel 
oprávněn uveřejnit veškerý obsah smlouvy a že není v tomto směru vázán žádnými pokyny PEPSI; to platí 
i tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy zákonem o registru smluv stanovena nebo je-li sporná a 
odběratel přesto smlouvu v registru smluv uveřejní. Všechna ujednání tohoto odstavce se uplatní i pro 
případné přílohy smlouvy, její dodatky i pro smlouvy uzavřené na jejím základě.  
 

XII. 
Závěrečné ustanovení 

1. Jakékoli změny, doplnění či dodatky Smlouvy vyžadují písemnou formu.  

2. Veškeré úkony se považují za doručené třetí pracovní den po odeslání na adresu uvedenou v záhlaví 
Smlouvy, příp. na jinou adresu uvedenou v této Smlouvě, v obchodním, živnostenském nebo jiném 
veřejném rejstříku, jestliže nebyly doručeny dříve. 

Přílohy: 
1. Výrobky A - Minimální nabídka 
2. Sleva ze základního ceníku, kategorie Výrobků 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne 1.1.2019 
 
 
 
 
 
……………..………………………… ……………..………………………… 
PEPSICO CZ s.r.o. PAP PARDUBICE o.p.s. 
Milan Ciberej, Field Sales Director Jiří Vysoudil, statutární orgán – ředitel 



 

5 

PŘÍLOHA Č. 1 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 12831  

Výrobky A 

0,25l vratné sklo - Pepsi, Pepsi bez kalorií, Mirinda Orange, 7UP 

0,25l vratné sklo - Evervess Tonic, Evervess Ginger Ale, White Grape 

0,25l vratné sklo - Toma: jablko, pomeranč, multivitamín, višeň, hruška, broskev, černý rybíz, jahoda 

0,25l vratné sklo - Lipton Ice Tea: Citron, Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Limetka-máta 

0,25l vratné sklo - Tropicana : Multifruit, Apple, Orange, Pineapple, Grapefruit, Mango, Banana 

0,25l aseptický karton - Toma: pomeranč 14%, jablko 12%, jahoda 12%, mandarinka 14% 

0,3l vratné sklo - Toma Natura: perlivá, jemně perlivá, neperlivá 

0,33l vratné sklo - Korunní: minerální voda perlivá 

0,33l PET - Toma juice: 100% Pomeranč, 100% Jablko, 25% Černý Rybíz, 30% Broskev 

0,5l PET - Pepsi, Pepsi bez kalorií, Pepsi Twist, Mirinda Orange, Mirinda Hruška, Mirinda Meloun, 7UP, Mountain Dew 

0,5l PET - Evervess Ginger Ale 

0,5l PET - Toma Natura: perlivá, jemně perlivá, neperlivá 

0,5l PET - Toma Nádech: citron-máta 

0,5l PET - Toma Ovocná: malina-brusinka, citron-limeta-citronová tráva 

0,5l PET - Toma: Multivitamín, Červený pomeranč, Višeň 

0,5l PET - Lipton Ice Tea: Citron,Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Jasmín-liči, Zelený čaj Limetka-máta, Matcha Yuzu-Lime 

0,5l PET - Gatorade: Cool Blue, Orange, Lemon, Black Currant 

0,8l PET - Toma Natura: neperlivá, jemně perlivá 

0,25l CAN – Rockstar: Original 

77g - Lay’s: Solené, Grilovaná slanina, Jarní cibulka, Fromage, Pikantní paprika; Lay´s Strong - Chilli&Limeta, Hot Chicken Wings, 
Cheese & Jalapeno, Wasabi 

70g - Lay‘s MAXX: Solené, Červená Paprika, Sýr&Cibulka, Chicken Wings;Lay’s STIX: Ketchup 

5l postmix (BIB) - Pepsi bez kalorií, 7UP, Evervess Tonic (1:5 - 30L nápoje), Mirinda Pomeranč (1:4 - 25L nápoje) 

20l postmix (BIB) - Pepsi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne 1.1.2019 
 
 
 
 
……………..………………………… ……………..………………………… 
PEPSICO CZ s.r.o. PAP PARDUBICE o.p.s. 
Milan Ciberej, Field Sales Director Jiří Vysoudil, statutární orgán – ředitel 



 

6 

PŘÍLOHA Č. 2 
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 12831  

Sleva ze základního ceníku, Kategorie Výrobků 

Výrobky kategorie B % sleva 

0,25l vratné sklo - Pepsi, Pepsi bez kalorií, Pepsi Wild Cherry, Mirinda Orange, 7UP, Evervess Tonic, Evervess Ginger 
Ale, White Grape 

35 

0,25l nevratné sklo – Lemon Lemon 35 

0,25l vratné sklo - Toma: jablko, pomeranč, multivitamín, višeň, hruška, broskev, černý rybíz, jahoda 35 

0,25l vratné sklo - Lipton Ice Tea: Citron, Broskev, Zelený čaj 35 

0,25l vratné sklo - Tropicana : Multifruit, Apple, Orange, Pineapple, Grapefruit, Banana, Mango 35 

0,25l aseptický karton - Toma: pomeranč 14%, jablko 12%, jahoda 12%, mandarinka 14% 35 

0,3l vratné sklo - Toma Natura: perlivá, jemně perlivá, neperlivá 35 

0,33l CAN - Pepsi, Pepsi bez kalorií, Pepsi Wild Cherry, Mirinda Pomeranč, 7Up 35 

0,33l CAN – Lipton Ice Tea: Citron, Broskev, Zelený čaj 35 

0,33l vratné sklo - Korunní: minerální voda perlivá 35 

0,33l PET - Toma juice: 100% Pomeranč, 100% Jablko, 25% Černý Rybíz, 30% Broskev 35 

0,5l PET - Pepsi, Pepsi bez kalorií, Pepsi Wild Cherry, Pepsi Twist, Mirinda Orange, Mirinda Hruška, Mirinda Meloun, 
7UP, Mountain Dew, Evervess Ginger Ale 

35 

0,5l PET -  Lemon Lemon 35 

0,5l PET - Toma Natura: perlivá, jemně perlivá, neperlivá 35 

0,5l PET - Toma Nádech: citron-máta 35 

0,5l PET - Toma Ovocná: malina-brusinka, citron-limeta-citronová tráva 35 

0,5l PET - Toma: Multivitamín, Višeň 35 

0,5l PET - Lipton Ice Tea: Citron,Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Limetka-máta, Zelený čaj Jasmín-liči, Matcha Yuzu-
Lime 

35 

0,5l PET - Gatorade: Cool Blue, Orange, Lemon, Black Currant 30 

0,7l PET - Toma Natura: neperlivá – sportovní uzávěr 35 

0,7l PET – Toma Natura: neperlivá, jemně perlivá 35 

0,7l PET – Toma Nádech: Okurka-Limeta, Citron-Máta 35 

0,8l PET - Toma Natura: neperlivá, jemně perlivá 35 

1l PET - Pepsi, Pepsi bez kalorií, Pepsi Twist, Mirinda Pomeranč, 7UP 35 

5l postmix (BIB) - Pepsi bez kalorií, 7UP, Evervess Tonic (1:5 - 30L nápoje), Mirinda Pomeranč (1:4 - 25L nápoje) 35 

20l postmix (BIB) - Pepsi 35 

Výrobky kategorie C % sleva 

0,25l CAN – Rockstar: Original 15 

0,5l CAN – Rockstar: Original, Guava, Xdurance Blueberry (borůvka), SuperSour Sour Apple, Freeze Watermelon, 
Freeze Pineapple-Coconut 

15 

28g - Lay’s: Solené, Fromage; Lay‘s Strong: Chilli & Limeta 0 

77g - Lay’s: Solené, Grilovaná slanina, Jarní cibulka, Fromage, Pikantní paprika; Lay´s Strong - Chilli&Limeta, Cheese & 
Jalapeno, Hot Chicken Wings,  Wasabi 

15 

70g - Lay‘s MAXX: Solené, Červená Paprika, Sýr&Cibulka, Chicken Wings, Slanina; Lay’s STIX: Kečup, Solené 15 

65g Lays Oven Baked: Solené, Yogurt&Herbs 0 

150g - Lay’s: Solené, Grilovaná slanina, Fromage, Pikantní paprika; Lay‘s STRONG: Chilli & Lime 0 

140g - Lay‘s MAXX: Solené, Červená Paprika, Sýr&Cibulka, Slanina; Lay’s STIX: Kečup 0 

43g Cheetos – Arašídy, Sýr, Kečup 15 

145g Cheetos – Arašídy, Sýr 0 

Výrobky kategorie D % sleva 

1l aseptický karton - Toma: Pomeranč 100%, Jablko 100%, Pomeranč s dužinou 100%, Multivitamin nektar, Grep nektar, 
Ananas nektar, Černý rybíz nápoj, Jahoda nápoj, Hruška nektar, Zahradní ovoce, Lesní ovoce, Imunita, Energie 

25 

2l aseptický karton: Toma: Pomeranč 100%, Jablko 100%, Multivitamín nápoj, Zahradní ovoce 25 

Výrobky kategorie E % sleva 

1,5l PET - Pepsi, Pepsi bez kalorií, Pepsi Wild Cherry, Pepsi Twist, Mirinda Orange, Mirinda Hruška, Mirinda Meloun, 7UP, 
Mountain Dew 

30 

1,5l PET - Toma Natura:perlivá, jemně perlivá, neperlivá 30 

1,5l PET – Toma Natura kojenecká 30 

1,5l PET - Toma Nádech: citron-máta, okurka-limeta 30 
1,5l PET - Toma Ovocná: malina-brusinka, citron-limeta-citronová tráva 30 

1,5l PET - Lipton Ice Tea: Citron, Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Limetka-máta, Zelený čaj Jasmín-liči, Zelený čaj 
Jahoda-Brusinka, Matcha Yuzu-Lime, Matcha Ginger-Lemongrass 

30 

2,25l - Pepsi, Pepsi bez kalorií, Pepsi Wild Cherry, Mirinda Orange, 7UP, Mountain Dew 30 

 
V Praze, dne 1.1.2019 
 
 
……………..………………………… ……………..………………………… 
PEPSICO CZ s.r.o. PAP PARDUBICE o.p.s. 
Milan Ciberej, Field Sales Director Jiří Vysoudil, statutární orgán – ředitel 


